
 

 
DIREZIONE DIDATTICA 
2° CIRCOLO MARSCIANO 

www.marsciano2circolo.it 
____________________________________________________________ 

__________________________________________________________ 
Via F.M. Ferri, 2 – Ammeto 06055 Marsciano (PG) 

Tel. 075/8742217 e Fax 0758747340 - e-mail: pgee042003@istruzione.it - pec: pgee042003@pec.istruzione.it 
C.F. 80007620547 - Cod. Min. PGEE042003 

VARIAZIONI AL PROGRAMMA ANNUALE 

“ ENTRATE FINALIZZATE “ 

 

 

Prot. N. vedi segnatura                                                  Marsciano   12.04.2021 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2021 approvato dal Consiglio 

di Circolo con deliberazione N. 50 data 28.01.2021; 

 

VISTO l'art. 10 comma 3 e 5 del D.I. n. 129 del 28/08/2018;  

 

CONSIDERATO CHE i provvedimenti di modifica al programma annuale per entrate 

finalizzate sono trasmessi per conoscenza al C.d.I. e che quelli relativi ad entrate non 

finalizzate sono oggetto di delibera del Consiglio; 

 

 VISTA la nota prot.n.7144 del 25.03.2021 del Miur di  assegnazione di finanziamenti  di € 

1.000,00 euro , finalizzate all’acquisto di un defibrillatore ; 

 

VISTA la nota Miur del 31.03.2021 prot.453 di assegnazione di finanziamenti di cui 

all’art.31 comma 1 lettera a) D.L.41/2021”c.d. Decreto Sostegni” finalizzate all’acquisto di 

materiale igienico sanitario, materiale e strumenti di sicurezza , potenziamento delle attività 

di inclusione degli alunni con disabilità, Dsa e Bes, prosecuzione servizio di assistenza 

psicologica e pedagogica, servizi medico sanitari  volti a supportare le II.SS. nella gestione 

dell’emergenza epidemiologica; 

 

DISPONE 

 

di accertare  € 1.000,00 alla voce di Entrata 3/6 Altri finanziamenti dello Stato-  Risorse 

finalizzate all’acquisto di DAE et similia  da destinare al piano di destinazione delle Spese  

A1/4 Spese per acquisto di DAE et Similia ; 

di accertare € 16.504,27  alla voce di Entrata 3/6 Altri finanziamenti dello Stato- Risorse ex 

art.31 comma 1 lettera a) D.L. 41/2021 da destinare al Piano di Destinazione delle Spese A1-

5 Risorse ex art.31 comma 1 lettera a) D.L. 41/2021. 

 

  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          Prof.ssa Elvira Baldini 

Firmato digitalmente 

 

 

PGEE042003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003405 - 12/04/2021 - C14 - U



 

 
DIREZIONE DIDATTICA 
2° CIRCOLO MARSCIANO 

www.marsciano2circolo.it 
____________________________________________________________ 

__________________________________________________________ 
Via F.M. Ferri, 2 – Ammeto 06055 Marsciano (PG) 

Tel. 075/8742217 e Fax 0758747340 - e-mail: pgee042003@istruzione.it - pec: pgee042003@pec.istruzione.it 
C.F. 80007620547 - Cod. Min. PGEE042003 

Il presente decreto sarà trasmesso “per conoscenza” al Consiglio di Istituto ; 

2) il direttore dei servizi generali ed amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, 

apporterà agli atti contabili le relative modifiche  

3) il presente atto viene pubblicato in data odierna sull’albo pretorio online e sul sito web 

della scuola . 

 

 

 

 

                   

PGEE042003 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0003405 - 12/04/2021 - C14 - U


		2021-04-12T12:39:44+0200




